8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	24.03.2025
	№
	131

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 20.02.2023 № 130

В соответствии с протестом Прокуратуры Бабаевского муниципального района на постановление администрации Бабаевского муниципального округа         от 20.02.2023 № 130 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, предприятий округа, в которых отбывают наказание лица, осужденные к обязательным работам»,  администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить в новой редакции Перечень  организаций и предприятий Бабаевского муниципального округа, в которых осужденные отбывают наказание в виде обязательных работ.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бабаевского муниципального округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений Ахутину Л.Р.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Бабаевского муниципального округа

	Ю.В. Парфенов

	Приложение

к постановлению администрации Бабаевского муниципального округа

от  24.03.2025  № 131

Перечень

 организаций, предприятий Бабаевского муниципального округа, в которых осужденные отбывают наказание в виде обязательных работ
1. Управление городского хозяйства администрации Бабаевского муниципального округа;

2. БУЗ ВО «Бабаевская ЦРБ»;
3. МКУ «Административно-хозяйственная служба»;
4.Территориальный отдел Борисовский администрации Бабаевского муниципального округа;

5. БУЗ ВО «Бабаевская ЦРБ», Борисово-Судская РБ №2;
6. МП «Борисовский коммунальщик»;
7. Территориальный отдел Бабаевский администрации Бабаевского муниципального округа;

8. Территориальный отдел Вепсский национальный администрации Бабаевского муниципального округа;
9. Территориальный отдел Пяжозерский администрации Бабаевского муниципального округа;
10. БУЗ ВО «Бабаевская ЦРБ», Пяжелская участковая больница;
11. Территориальный отдел Санинский администрации Бабаевского муниципального округа;

12. Территориальный отдел Тороповский администрации Бабаевского муниципального округа;
13. БУЗ ВО «Бабаевская ЦРБ», Тороповская участковая больница.
Согласовано

Старший инспектор Устюженского МФ
ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области                                 М.В. Рачков
PAGE